
Ú
vo
de
m
 

In
fo
 

Ak
ce
 

Ak
ce
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trubíňák 

Červen 2012 

www.trubin.cz        Strana 1 

Milí čtenáři, 
je tu nové číslo Trubíňáka. 
Z letošního akcemi nabitého 
června máme za sebou Dětský 
den a doufáme, že Vás potěší 
malá fotoreportáž uvnitř čísla. 
Rovněž zveme na další červnové 
akce! 
Chcete-li do Trubíňáka přispět, 
napište na adresu  
chceme.necozmenit@seznam.cz, 
nebo do schránky na obecním 
úřadu. Každé jednotlivé číslo 
schvaluje zastupitelstvo obce a 
proto prosíme příspěvky doručit 
alespoň 3 dny před termínem 
schůze zastupitelstva. 

Vaše ZO 

Zasedání zastupitelstva 
Příští veřejné zasedání zastupitelstva obce se koná 

11.7.2012 od 18 hodin. 
ZO 

Dětský den 
V sobotu 2. června 2012 se na 
fotbalovém hřišti konal Dětský 
den. Pro děti byly připraveny úkoly 
a atrakce, jako např. dětský hrad, 
trampolína, jízda na koních, 
chytání lahví, kroket a střelba ze 
vzduchovky na plechovky a 
prasátka. Kuličky získané po 
splnění úkolů mohly děti směnit za 
různé zajímavé drobnosti. Soudě 
dle spokojených výrazů 
v obličejích dětí i rodičů, akce se 
vydařila, za což patří dík všem, 
kteří se na její přípravě i zdárném 
průběhu podíleli! 

Luděk Zárybnický 

Bod č. 1 Místostarosta předložil ke 
schválení „Závěrečný účet za rok 2011“. 
Odsouhlasení záv. účtu za rok 2011 se 
přesouvá na další schůzi v důsledku 
neinformovanosti ZO. S tím,že bude svoláno 
urychleně svoláno mimořádné zasedání za 
přítomnosti ekonomky pí Roubalové. 

ZO schvaluje 
Bod č. 2 Místostarosta předložil, na základě 
doporučení kontroly Krajského úřadu 
Středočeského kraje, zvýšení ohodnocení 
o 2.300,- Kč ekonomce OÚ Trubín. 

ZO schvaluje 
 

Ze zasedání zastupitelstva dne 6.6.2012 
Bod č. 3 Místostarosta seznámili ZO 
s průběhem prací na kanalizaci. ZO bylo 
seznámeno s rozsahem prací, variantami 
možností s případným nezískání souhlasu 
s věcným břemenem na parcelu p.č.227/1 a 
předpokládanou cenou stavby. Maximální 
náklady činní 30.000 000,- Kč z toho musí 
6.000 000,- Kč pokrýt obec ze svých 
vlastních zdrojů. Obec je v jednání o úvěru 
u KB Beroun. Jestli bude žádost o dotace 
(výzva se posunula na červen – červenec) 
úspěšná, uspořádá OÚ veřejnou schůzi za 
účasti projektanta a seznámí občany 



In
fo
rm
ac
e 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s podrobnostmi akce. 
ZO má k součastné verzi projektové 
dokumentaci výhrady a žádá vysvětlení od 
projektanta. 
ZO bere na vědomí a pověřuje starostu k 
vyřízení 
Bod č. 4 Starosta seznámil ZO se žádostí 
p. Aleše Celiny a p. Libora Lisky o převod 
vlastnictví pozemku – komunikace na par. 
p.č. 342/11, 345/53, 344/9, 342/140, 
342/141. 
U výše uvedených parcel byl vydán 
kolaudační souhlas s užíváním stavby ze 
dne 17.5.2012 pod číslem jednacím 
MBE/25246/2012/DOPR-KUL. 
ZO projednalo žádost a souhlasí s převodem 
za podmínek, že původní vlastníci uhradí 
věškeré právní úkony spojené s převodem. 

ZO schvaluje 
Bod č. 5 Místostarosta seznámil ZO 
s uspořádáním 4. ročníku v malé kopané 

ZO schvaluje 
Bod č. 6 Místostarosta seznámil ZO o 
jednání s Policií ČR ohledně rychlosti v obci. 
Dne 28.5.2012 proběhlo jednání ohledně 
snížení rychlosti na vozovce III. třídy Trubín 
Svatá. Jediné co Policie povolí je vodorovné 
značení na silnici „POZOR DĚTI“. Starosta 
požádal o občasné měření rychlosti – bylo 
vyhověno. ZO pověřilo starostu k vyřízení. 

ZO souhlasí 
Bod č. 7 Místostarosta a zastupitel p. Vrba 
seznámili ZO s jednáním ohledně stížnosti 
občanů na využití parcel p.č. 227/29 a 
227/30 v k.ú. Trubín. Za účasti Stavebního 
úřadu, Hygieny a odboru Životního prostředí 
Beroun byla provedena kontrola, která 
shledala některé nedostatky ohledně 
stavebního řádu a využití pozemku. 
Z hlediska hygieny nebyly shledány žádné 
větší problémy. 

ZO bere na vědomí 
Bod č. 8 Místostarosta seznámil ZO 
s návrhem p. Steigera na „Obytnou zónu“. 
ZO v součastné době nemůže se k návrhu 
vyjádřit vzhledem k dalšímu vývoji v dané 
lokalitě. 

ZO souhlasí 
Bod č. 9 Místostarosta seznámil ZO 
s vyjádřením pro pí. Paterovou. 

ZO souhlasí 

Strana 2       www.trubin.cz 

Ze zasedání zastupitelstva dne 6.6.2012 (pokr. ze str. 1) 
Bod č. 10 Místostarosta seznámil ZO 
s připomínkami ke stav. povolení na opravu 
„Návesního rybníka“.  
V rozpravě k tomuto bodu byla povolena 
diskuse.  
Připomínka p. Nováka Věroslava: Poukazuje 
na to, že v zápisech z jednání ZO v letech 
2006 a v 2010 byla odsouhlasena oprava a 
ne zavezení. Vzhledem k námitkám občanů 
se ZO rozhodlo konzultovat tento stav 
s projektantem. ZO přihlíželo v návrzích 
k ekonomickému zatížení rozpočtu obce. 
Písemné připomínky p. Mandíka a manželů 
Turečkovým bere na vědomí ale rozhodnutí 
k písemným připomínkám vydá Městský 
úřad odbor životního prostředí.  

ZO souhlasí 
Bod č. 11 Různé 
a) Vyhodnocení „Dětského dne“. ZO děkuje 
sponzorům a všem kdo se podíleli na 
realizaci této akce. Akce se zúčastnilo 
zhruba 54 spokojených dětí. 
b) ZO souhlasí s vydáním Trubíňáku.  
 
Bod č. 12 Diskuse 
a) Pan Mandík oznámil ohledně územního 

plánu po poradě s nezávislým 
projektantem (jméno neuvedl), který 
tvrdí že stávající územní plán je 
v rozporu s územním plánováním a že 
je to na trestní řízení. Oznámil, že 
podá spolu s paní Paterovou návrh na 
změnu územního plánu 

ZO bere na vědomí 
b) Pan Vávra Karel žádal o informaci co 

bude k 1.7. s cestou na hřiště. 
ZO znovu projedná jak postupovat 
právní cestou a bude jednat 
s pí. Helebrantovou. 

c) Pan Novák vznesl dotaz zda je 
zkolaudován rybník a ovlivnění stavby 
na okolní pozemky, dále smlouvy 
ohledně drenáží a zkušebního provozu 
drenážování. Uvedení do původního 
stavu přilehlých pozemků. 
ZO připraví na příští zasedání písemné 
podklady.  

d) Pan Vrba upozornil na nutné vysekání 
příkopu u čp. 117 směrem ke Svaté. 

ZO sjedná nápravu 

Úplné znění na vývěsce a na www.trubin.cz 



Fo
to
re
po
rt
áž
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.trubin.cz        Strana 3 

Fotografoval: Luděk Zárybnický 



Fo
to
re
po
rt
áž
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 4       www.trubin.cz 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 235 výtisků. Uzávěrka čísla: 14.06.2012, dáno do tisku: 20.06.2012 
Technické zpracování a tisk: Luděk Zárybnický 
 

Fotografoval: Luděk Zárybnický 


